

Бекітемін.  
« 02 » 09 2024 ж  
«Ақмола облысы білім басқармасының  
Сандықтау ауданы бойынша білім бөлімі  
Қызыл-Қазақстан ауылының  
Нұрғабыл Малғаждаров атындағы  
негізгі орта мектебі» КММ  
директорының м.а: *Г.А. Ахметова*

Ата-аналармен жүргізілетін жұмыс жоспары.  
2024-2025 оқу жылы.

к/с	Атқарылатын жұмыстар	Аяқталу нысаны	Мерзімі	Жауапты
1	Ата-аналар кеңесінің отырысы: -Ата-аналар комитетінің төрайымын тағайындау; -Жаңа оқу жылында өтілетін іс-шара жоспарымен таныстыру.	Хаттама, сілтеме, суреттер	қыркүйек	Аға тәлімгер
2	«Ашық есік» күнін өткізу	Мәлімет	Әр тоқсан	Аға тәлімгер
3	Ата-аналармен кездесу: «Зорлық-зомбылықсыз балалық шақ» «Агрессивті баламен жұмыс істеу ерекшелігі?»	Мәлімет, Сілтеме, Фотосуреттер	Қазан Сәуір	Аға тәлімгер
4	Тұрмыстық зорлық-зомбылық, кәмелетке толмағандардың жыныстық тиіспеушілігі мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу	Мәлімет	Ақпан	Аға тәлімгер
5	Дөңгелек үстел: «Бакытты отбасы»	Хаттама, Сілтеме	Қаңтар	Аға тәлімгер
6	Тренинг «Әкелер кеңесі»	Хаттама Фотосурет	Кезінде	Аға тәлімгер
7	Құқықтық оқыту «Құқық бұзушылықтың алдын алу»	Мәлімет, хаттама, Сурет, сілтеме	Әр тоқсан	Аға тәлімгер
8	«Мектеп пен отбасы арасындағы ынтымақтастық» тренинг	Іс-шара	наурыз	Аға тәлімгер
9	Ата-аналар кеңесінің отырысы: Жылдық есеп Жаңа оқу жылын жоспарлау	есеп	мамыр	Аға тәлімгер

Аға тәлімгер:

Казымбекова А.Н

Бекітемін.  
« 02 » 09 2024 ж  
«Ақмола облысы білім басқармасының  
Сандықтау ауданы бойынша білім бөлімі  
Қызыл-Қазақстан ауылының  
Нұрғабыл Малғаждаров атындағы  
негізгі орта мектебі» КММ  
директорының м.а: *А.А.Ахметова*

Мектепшілік ата – аналар жиналысының жұмыс жоспары  
2024-2025 оқу жылы

№	Жүргізілетін жұмыстар	Аяқтау нысаны	Жауапты	Орындау мерзімі
I отырыс	Жаңа оқу жылының басталуы Тақырыбы: Бала тәрбиесі баршамызға ортақ» Күн тәртібіндегі мәселелер: 1.2024-2025 оқу жылының мақсат,міндеттерімен таныстыру «Біртұтас тәрбие бағдарламасын таныстыру» 2.Ата аналар комитетін сайлау 3.Оқушылар арасындағы құқықбұзушылықтың өз-өзіне қол жұмсауды болдырмаудың алдын алу шаралары туралы 4. Мектептің ішкі тәртіп ережесі мектеп ережесі тураы ата-аналарға түсіндіру Мектеп формасы туралы	Хаттама	Казымбекова А.Н	Қыркүйек
II отырыс	Тақырыбы: «Тәртіп бұзушылықтар және олардың салдары» Күн тәртібіндегі мәселелер: 1. «Жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алудағы отбасының рөлі» баяндама. 2. «Салауатты өмір салтының құрылымы», Нашакорлық, есірткі проблемасы және оны алдын алу. Отбасындағы адамгершілік тәрбиесі.	хаттама	Казымбекова А.Н	Қараша

	<p>3. Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтар мен қылмыстардың алдын алу. Құқық бұзушылық үшін ата-аналар мен жасөспірімдердің жауапкершілігі.</p> <p>4. “Зорлық – зомбылықтың алдын алу. Отбасы, мектеп, қоғам мәселесі”</p> <p>5. 2024-2025 оқу жылының I-тоқсан қорытындысы. Директордың оқу тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары</p>			
III отырыс	<p><b>Тақырыбы: «Тәрбиенің ең тамаша мектебі - отбасы»</b>  <b>Күн тәртібіндегі мәселелер:</b>  1.«Баланың қауіпсіздігі маңызды»  (түнгі рейд, құқықбұзушылықтың алдын алу бойынша)  2.«Суицидті және жағымсыз ағымдарды насихаттайтын әлеуметтік желілердің, интернет қауымдастықтардың алдын алу жұмыстары туралы ақпарат  3. « 2024-2025 оқу жылындағы есепке алу санатына жататын (аз қамтылған, көп балалы,қолайсыз, жетім балалар және жартылай жетім қалған балалар) баланың отбасындағы өзара қарым-қатынастарды анықтауды ескере отырып рейдтік жұмыстардың өткізілуі</p>	хаттама	Казымбекова А.Н	Қаңтар
IV отырыс	<p><b>Тақырыбы: «</b>  <b>Күн тәртібіндегі мәселелер:</b>  1. «Әр отбасындағы бала тәрбиесіндегі ата-ананың рөлі»  2. «Оқушы қауіпсіздігіне байланысты жалпы ережелерді ата-аналарға кеңестер беру  3. «Зорлық-зомбылықтың, буллингтің алдын алуға бағытталған жұмыстар туралы ақпарат</p>	хаттама	Казымбекова А.Н	Наурыз
V отырыс	<p><b>Сабақтың аяқталуы</b>  <b>Тақырыбы: Жазғы каникул кезіндегі оқушылардың қауіпсіздігі мен демалысы»</b>  <b>Күн тәртібіндегі мәселелер:</b>  1. Оқу- тәрбие жұмысының қортындысы</p>	хаттама	Казымбекова А.Н	Мамыр

2.«Жазгы лагерь жұмыстарының ұйымдастырылуы туралы 3.Жазгы демалыс уақытындағы оқушылардың қауіпсіздігі 4.Жаңа оқу жылындағы оқушылардың мектеп формасы 5. 9-сыныптарда қорытынды емтихан т.б кезінде ата-аналардан ақша жиналмайтыны туралы таныстыру, сыбайлас жемқорлықтың алдын алуға бағытталған шаралар			
--	--	--	--

Аға тәлімгер:  Казымбекова А.Н